
396629Nº Compra

APROBACION DE PRORROGA DE APERTURA - LICITACION PUBLICA Nº:396629/ 1

DEPTO. DE DESARROLLO ECONOMICO - GERENTE DE COMPRAS RESOLUCION

Nº:002/21de fecha 19/01/2022

VISTO: la solicitud de prorroga de la fecha de apertura del llamado a

LICITACION PUBLICA Nº: 396629/ 1 la cual tiene como objeto: Contratación

del Servicio de Limpieza Integral para todo el Edificio del Teatro Solis

de la Intendencia de Montevideo

RESULTANDO que se realizaron las consultas pertinentes con COMPRAS quien

manifestó su conformidad.

CONSIDERANDO: que se estima conveniente acceder a lo solicitado:

LA GERENTE DE COMPRAS RESUELVE:

1º)PRORROGAR sin modificacion del pliego la apertura de ofertas de la

LICITACION PUBLICA Nº: 396629/ 1 referente a "Contratación del Servicio

de Limpieza Integral para todo el Edificio dela Intendencia de

Montevideo"; hasta el dia 10/02/2022 a la hora 12:00.

2º) Pase al Servicio de Compras a efectos de su instrumentacion.

19.01.2022 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


